
3

中铁隧道局集团有限公司北京分公司张掖三标项目经理部

材料采购（第一批）

第二次招标公告

招标编号：GZ2407115-CLCG

中铁隧道局集团有限公司北京分公司张掖三标项目经理部材料采购（第一批）第二次招

标项目资金已落实。现委托甘肃省招标中心有限公司对本项目进行公开招标。

一、项目名称：中铁隧道局集团有限公司北京分公司张掖三标项目经理部材料采购（第一批）

第二次招标

二、招标内容

1.招标范围：

第二标段：

序

号
材料名称 规格型号 技术参数 单位 数量 备注

1 塑料弹簧软管 φ50 JC-T937-2004 m 43702

2 塑料弹簧软管 φ80 JC-T937-2004 m 37850

3 止水钢板 300*3
3mm 成形钢板，单块长度 6000mm，

宽度 300mm 材质 Q235B
m 17500

2.质量要求：按技术参数执行

3.交货期：10 天

4.付款方式：结算完成后，乙方在 5个工作日内向甲方提供正式增值税专用发票，甲方

收到乙方开具的正式增值税专用发票后，自结算当月开始，甲方于第 2个月内支付第 1 个月

货款的 60%，第 3个月内支付第 1个月货款的 20%，第 6个月支付第 1个月货款的 15%，剩余

5%作为质保金在质保期满后无息支付，依此类推；若发生纠纷，质保金则延后至纠纷最终解

决后 30 天内无息支付。质保期 2年。

三、投标人资格要求

1.投标人须是在中华人民共和国境内正式注册，具有有效的营业执照。

2.投标人应具有良好的财务状况，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结或破产状态。

投标人须提供近三年经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表，不足三年的提供自成

立至今的财务会计报表，不足一年的提供银行出具的资信证明。

3.履约信用要求：投标人未被纳入“信用中国”网站（网址：www.creditchina.gov.cn）

http://www.creditchina.gov.cn）公布的失信被执行人、企业经营异常名录、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单


4

公布的失信名单。

4.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或

未划分标段的同一招标项目投标。

5.本次招标不接受联合体投标。

四、资格审查方式

本次招标采用资格后审。投标人自行判断是否符合资格要求，并决定是否参加投标。

五、招标文件的获取

1.凡在甘肃智慧阳光采购平台完成本项目投标登记的投标人向招标代理邮箱

（1694482137@qq.com）提交投标登记资料（登记人联系方式及投标人资格要求所有资料的复

印件盖公章扫描为一个 PDF 文件，并将该文件及邮件均命名为“投标人名称+项目名称”），

发送后电话告知招标代理机构项目负责人，审核通过后方可获得招标文件。

2.获取时间：2024 年 08 月 19 日至 2024 年 08 月 26 日 09:00 时至 17:00 时（北京时间，

下同）。

3.招标文件售价：1000 元/标段，售后不退。

六、投标文件的递交、开标

1.投标文件递交截止时间：2024 年 09 月 10 日 11:00 时。请投标人在（开标时间）前登

录甘肃智慧阳光采购平台不见面开标系统，下载“投标文件固化工具”、“在线开标系统操

作说明”、“电子签章工具”，并按照“在线开标系统操作说明”来固化您的投标文件，并

完成网上投标（上传已固化投标文件的文件 HASH 编码）和开标操作，若在开标截止时间前没

有网上投标（上传已固化投标文件的文件 HASH 编码）则视为放弃投标。逾期上传或未按招标

文件要求加密的投标文件平台将不予受理。

2.开标时间：2024 年 09 月 10 日 11:00 时。

3.开标地点：甘肃智慧阳光采购平台不见面开标系统。

七、发布公告的媒介

本次招标公告在甘肃经济信息网（http://www.gsei.com.cn）、甘肃智慧阳光采购平台

（www.zhygcg.com）上发布。因轻信其他媒体、组织或个人提供的信息而造成损失的，招标

人、招标代理机构概不负责。

八、其它注意事项

1.参与甘肃智慧阳光采购平台交易活动的潜在投标人需先在甘肃智慧阳光采购平台→智

慧阳光采购平台登录入口→用户注册入口进行注册，注册成功并办理 CA 数字证书（含电子签

章）后方可登录系统进行投标登记、获取标书、参与投标报价等后续工作。技术服务电话：

http://www.creditchina.gov.cn）公布的失信被执行人、企业经营异常名录、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单


https://v3.camscanner.com/user/download

	第一章 二次招标公告
	中铁隧道局集团有限公司北京分公司张掖三标项目经理部
	材料采购（第一批）
	第二次招标公告
	一、项目名称：中铁隧道局集团有限公司北京分公司张掖三标项目经理部材料采购（第一批）第二次招标
	二、招标内容
	三、投标人资格要求
	四、资格审查方式
	五、招标文件的获取
	六、投标文件的递交、开标
	七、发布公告的媒介
	八、其它注意事项


